
 
 

 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

Č.j.: MUBO/17373/2020/INV/Jo 
V Bohumíně 3. 6. 2020 

Vysvětlení č. 11 zadávací dokumentace 

 (požadavky a podmínky pro zpracování nabídky) 

„Dopravní terminál v Bohumíně – přednádražní prostor a parkovací stání na ul. 
Masarykova“ 

Zadavatel: Město Bohumín 
zastoupené starostou Ing. Petrem Víchou 
Sídlo: Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO: 00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu: 27-1721638359/0800 

Kontaktní osoba: Lenka Jochimová, DiS., referent odboru rozvoje a investic, tel. 596 092 177 
e-mail: jochimova.lenka@mubo.cz nebo 

Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic, tel. 596 092 242 
e-mail: ptoskova.jitka@mubo.cz 

Identifikace osob odlišných od zadavatele podílejících se na vypracování PD: Ing. Luisa 
Uhlářová, HaskoningDHV CR, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, kancelář 
Ostrava, Prokešovo nám. 5, 702 00 Mor. Ostrava a ATRIS s.r.o., Občanská 1116/18, 710 
Ostrava – Slezská Ostrava. 

Dotaz dodavatele č. 11.1: 
V rámci části zakázky Parkovací stání na ul. Masarykova v Bohumíně se v soupise prací 
několikrát objevuje ve výkazu výměr hodnota 920. Prosím o vysvětlení, co tato hodnota 
představuje. 

Odpověď zadavatele: 
Jedná se o součet všech skladeb – 920 m². 

Dotaz dodavatele č. 11.2: 
V rámci části zakázky Parkovací stání na ul. Masarykova v Bohumíně je v soupise prací 
uvedena položka s pořadovým číslem 26 a 27, z nichž vyplývá, že zadavatel ví o skládce, jenž 
je vzdálena 2 km od stavby. Prosím o sdělení zadavatele, v jakém místě uvažuje, že suť bude 
složena.  

 



 
 

Odpověď zadavatele: 
Položka č. 27 byla upravena v SO 01 Parkoviště a je v opraveném výkazu výměr - příloha č. 
13 tohoto vysvětlení. Správně se jedná o odvoz suti do vzdálenosti do 15 km. 

Dotaz dodavatele č. 11.3: 
V rámci části zakázky Parkovací stání na ul. Masarykova v Bohumíně je v soupise prací 
uvedena položka s pořadovým číslem 15, u které je uvedeno, že zemina má být odvezena do 
15 km od stavby. Proč tedy není ve výkaze uvedena hodnota „955*14“ namísto „955*5“? 

Odpověď zadavatele: 
Základní položka určuje odvoz zeminy do 10 km, příplatek je za dalších 5 km 

Dotaz dodavatele č. 11.4: 
V rámci části zakázky Parkovací stání na ul. Masarykova v Bohumíně je v soupise prací 
uvedena položka s pořadovým číslem 14, jejíž výměra zní '920*0,25+598+127. Prosím o 
vysvětlení, co představuje hodnota 598 m3. 

Odpověď zadavatele: 
Jedná se o zeminou odkopanou z ploch.  

Dotaz dodavatele č. 11.5: 
V rámci soupisu prací Dopravní terminál v Bohumíně – Přednádražní prostor části VRN je 
uvedena položka s pořadovým číslem 14 Povinná publicita (billboard). Prosím o bližší 
specifikaci položky jako např. rozměry. 

Odpověď zadavatele: 
Dočasný billboard o rozměrech š. 2,1 m x v. 2,2 m, voděodolný materiál k venkovnímu použití, 
zpevněný obvod, kovová očka, napínací lanko, UV potisk dle vygenerovaného souboru .pdf – 
viz. příloha č. 14 tohoto vysvětlení. 

Dotaz dodavatele č. 11.6: 
Reagujeme na Vaší odpověď č. 10.4. Výkresové zobrazení pro kontrolu výměry u zmíněných 
položek je nedostatečné. Z doloženého výkresového zobrazení není známo např. hloubka 
založení, tloušťka a výška stěn. Je velice nepravděpodobné, aby zobrazena rampa měla 
objem betonu 19 m3 a zároveň plocha bednění byla 19 m2. 

Odpověď zadavatele: 
Položky č. 46, 47 a 48 byly upraveny v SO 101.1.a Zpevněné plochy – způsobilý výdaj a jsou 
v opraveném výkazu výměr - příloha č. 15 tohoto vysvětlení. Správné výměry jsou 6,88 m³ 
objem betonu a 12,255 m² plocha bednění. 

Dotaz dodavatele č. 11.7: 
Reagujeme na Vaší odpověď č. 10.7. Prosíme o doplnění ještě typu a tloušťku mléčného skla. 

Odpověď zadavatele: 
Mléčné sklo vhodné pro zábradlí 2 x 10 mm v kombinaci s bezpečnostní folií dle certifikátu 
výrobce. 

 



 
 

Dotaz dodavatele č. 11.8: 
V rámci soupisu prací Dopravní terminál v Bohumíně – Přednádražní prostor části SO 101.1.a 
Zpevněné plochy - způsobilý výdaj je uvedeno u položek s pořadovým číslem 60, 61, 62, že 
se jedná o modifikovaný asfalt. Příslušné části projektové dokumentace (Řez, TZ) ovšem není 
uveden modifikovaný asfalt. Prosím o sdělení, co platí. 

 
Odpověď zadavatele: 
Platí rozpočet a modifikovaný asfalt. 

Změna zadávací dokumentace: 

Ve čl. XII., bodu XII.2. Lhůta a místo podání zadavatel mění termín: 

Maximální lhůta podání:    22. 6. 2020 v 10:00 hodin 

Okamžikem podání nabídky je považována doba elektronického převzetí prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Ing. Jitka Ptošková v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 

Přílohy: 
Příloha č. 13 – výkaz výměr vč. změny č. 11 (parkovací stání Masarykova – ATRIS) 
Příloha č. 14 – vzor potisku baneru 
Příloha č. 15 – výkaz výměr vč. změn č. 1 až 11 (dopravní terminál – DHV) 


